

Anglo Footwear Importers ApS

Tvedvangen 278
2730 Herlev
CVR-nr. 10 06 28 61

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Christian Dawe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anglo Footwear Importers ApS Tvedvangen 278 2730 Herlev
	CVR-nr.: 10 06 28 61 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Dawe
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Associeret virksomhed	Risvig Design ApS, Ans By

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel- og agenturvirksomhed med sko og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 705.504 mod kr. 149.083 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.702.878. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	1.912.121	2.448.787
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-1.432.711	-1.834.984
Andre eksterne omkostninger	-69.844	-17.679
Bruttoresultat	409.566	596.124
Andre finansielle indtægter	451.913	551.217
Nedskrivning af finansielle aktiver	-164.225	-395.146
Øvrige finansielle omkostninger	-10.378	-448.945
Resultat før skat	686.876	303.250
1 Skat af årets resultat	18.628	-154.167
Årets resultat	705.504	149.083
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	350.000
Overføres til overført resultat	605.504	0
Disponeret fra overført resultat	0	-200.917
Disponeret i alt	705.504	149.083

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	888.777	888.777
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>888.777</u>	<u>888.777</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	325.000	325.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.447.449	1.251.674
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.772.449</u>	<u>1.576.674</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.661.226</u>	<u>2.465.451</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	417.887	439.778
	Tilgodehavende selskabsskat	0	135.641
	Andre tilgodehavender	200.139	371.077
	Tilgodehavender i alt	<u>618.026</u>	<u>946.496</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.240.357	2.880.160
	Værdipapirer i alt	<u>3.240.357</u>	<u>2.880.160</u>
	Likvide beholdninger	670.339	653.449
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.528.722</u>	<u>4.480.105</u>
	Aktiver i alt	<u>7.189.948</u>	<u>6.945.556</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	6.477.878	5.872.374
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	350.000
	Egenkapital i alt	<u>6.702.878</u>	<u>6.347.374</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>58.606</u>	<u>169.092</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>58.606</u>	<u>169.092</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	113.245	0
	Anden gæld	<u>315.219</u>	<u>429.090</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>428.464</u>	<u>429.090</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>428.464</u>	<u>429.090</u>
	Passiver i alt	<u>7.189.948</u>	<u>6.945.556</u>
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	6.073.291	300.000	6.498.291
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-200.917	350.000	149.083
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.872.374	350.000	6.347.374
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	605.504	100.000	705.504
	125.000	6.477.878	100.000	6.702.878

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	165.836	145.354	
Årets regulering af udskudt skat	-110.486	8.813	
Regulering af tidligere års skat	-73.978	0	
	-18.628	154.167	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2019	888.777	888.777	
Kostpris 31. december 2019	888.777	888.777	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	888.777	888.777	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	400.000	400.000	
Kostpris 31. december 2019	400.000	400.000	
Nedskrivninger 1. januar 2019	-75.000	-75.000	
Nedskrivninger 31. december 2019	-75.000	-75.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	325.000	325.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Risvig Design ApS, Ans By	20 %	480.202	103.076

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	1.646.820	1.299.945
Tilgang i årets løb	360.000	346.875
Kostpris 31. december 2019	2.006.820	1.646.820
Nedskrivninger 1. januar 2019	-395.146	0
Årets nedskrivninger	-164.225	-395.146
Nedskrivninger 31. december 2019	-559.371	-395.146
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.447.449	1.251.674

5. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2019 forpligtet sig til at investere yderligere kr. 519.375 i sine investeringsselskaber.
